INVTP-1933 CINTA ADHESIVA INVISIBLE 3/4" 24 PZA $440 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$282.880
$0
$53.747
$0

$336.627

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 12 PZA $600 0% $7.200

AB-3599 PINCELES 12 PZAS SURTIDOS 12 SET $1.650 0% $19.800

DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112 PAGINAS 12 PZA $1.200 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$282.880
$0
$53.747
$0

$336.627

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL